

№ з/п	Назва наукового заходу	Підстави проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Місяць проведення та протягом якого часу	Форма участі	Відповідальні виконавці
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 4. Науково-дослідна робота здобувачів вищої освіти						
1.	I етап Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей	Наказ МОН від 10.10.2017 № 1364 "Про проведення Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2017/2018 навчальному році"	Навчально-наукові інститути, факультет, кафедри, наукові лабораторії, відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1)	За окремими графіком	Наукові роботи	Титко А.В., керівники навчальних підрозділів, кафедр і наукових лабораторій
2.	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з навчальних дисциплін	Наказ Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 13.12.2012 №1410 "Про затвердження Положення про проведення Всеукраїнської студентської олімпіади", зареєстрований в Міністерстві юстиції України 27 грудня 2012 року за № 2207/22519	Навчально-наукові інститути, факультет, кафедри, відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1)	За окремими графіком	Тестові завдання	Титко А.В., керівники навчальних підрозділів і кафедр
3.	Науково-практичний семінар «Актуальні проблеми розслідування злочинів, учинених у районі проведення АТО»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра досудового розслідування ННІ № 1 (вул. Народного Ополчення, 9)	Березень (1 день)	Наукові доповіді	Моргун Н.С., Литвинчук О.І.
4.	Науково-теоретична конференція	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії держави та права	Квітень (1 день)	Наукові доповіді	Шкуратенко О.В., Щербатюк В.М.

	«До 100-річчя створення Української держави»		(пл. Солом'янська, 1)			
5.	Круглий стіл «Особистість, суспільство, держава очима правоохоронця»	План НД і ДКР кафедри, план роботи ВСФП	Кафедра філософії права та юридичної логіки, ВСФП (с. Віта Поштова)	Квітень (1 день)	Наукові доповіді	Кравець В.М., Носенко О.В.
6.	Міжнародний курсантсько-студентський форум «STUDIO весна»	План основних заходів та План НД і ДКР ІКВС	Інститут кримінально-виконавчої служби (вул. Колекторна, 4)	Квітень (1 день)	Наукові доповіді	Бараш Є.Ю.
7.	Круглий стіл «Актуальні питання забезпечення публічної безпеки та правопорядку»	План НД і ДКР ННІ № 3, план роботи наукового гуртка	ННІ № 3 (вул. Колекторна, 4)	Квітень (1 день)	Наукові доповіді	Кузьменко О.В., Дорогих В.М.
8.	Підсумкові науково-теоретичні конференції наукових товариства здобувачів вищої освіти академії	Плани НД і ДКР інститутів, факультету, кафедр	Навчально-наукові інститути, факультет, кафедри, наукові лабораторії	За окремим графіком	Наукові доповіді	Власенко В.П., Саковський А.А., Андреев Д.В., Мотиль І.І., Терещенко Ю.В., завідувачі кафедр і наукових лабораторій
9.	Науково-методичний семінар курсантів ВСФП «Реалізація (впровадження) світового досвіду при підготовці поліцейських в умовах реформування МВС України»	План НД і ДКР кафедри, план роботи ВСФП	Кафедра іноземних мов, ВСФП (с. Віта Поштова)	Квітень-травень (1 день)	Наукові доповіді	Галдецька І.Г., Скриник М.В., Романюк О.М.
10.	Фотоконкурс з навчальної	Плани НД і ДКР	Кафедра криміналістичного	Травень-	Презентація	Саковський А.А.,

	дисципліни «Криміналістична фотографія та відеозапис»	ННІ № 2, кафедри	забезпечення та судових експертиз ННІ № 2 (вул. Карбишева, 3)	червень (1 день)	фотографій	Атаманчук В.М.
11.	Круглий стіл «Економіка України в світлі євроінтеграційних процесів»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра фінансового права та фіскального адміністрування (пл. Солом'янська, 1)	Травень (1 день)	Наукові доповіді	Фещук В.В., Островерх Л.Л.
12.	Круглий стіл «Місце експертизи в адміністративно-юрисдикційній діяльності»	План НД і ДКР ННІ № 2, план роботи наукового гуртка	ННІ № 2 (вул. Карбишева, 3)	Травень (1 день)	Наукові доповіді	Кузьменко О.В., Муратова Д.Б.
13.	Круглий стіл «Сучасні інформаційні технології в діяльності органів та підрозділів Національної поліції України»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра інформаційних технологій та кібербезпеки ННІ № 1 (пл. Солянка, 1)	Травень (1 день)	Наукові доповіді	Корнейко О.В., Кудінов В.А.
14.	Круглий стіл «Філософія професійного успіху і службовий етикет»	Плани НД і ДКР ННІ № 3, кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки, ННІ № 3 (вул. Колекторна, 4)	Травень (1 день)	Наукові доповіді	Кравець В.М., Петрова Г.М., Кумеда Т.А.
15.	Вікторина «Знавці кримінального права»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального права (пл. Солом'янська, 1)	Травень (1 день)	Вікторина	Савченко А.В., Мостепанюк Л.О., Семенюк О.О.
16.	Загальноакадемічна підсумкова науково-теоретична конференція здобувачів вищої освіти і молодих вчених академії, присвячена Дню науки	План основних заходів НАВС	Відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1)	Травень (1 день)	Наукові доповіді	Титко А.В., Калиновський О.В.
17.	Конкурс наукових презентацій «Актуальні проблеми захисту	Плани НД і ДКР кафедри	Кафедра цивільного права і процесу (пл. Солом'янська, 1)	Червень (1 день)	Наукові презентації	Бичкова С.С., Чурпіта Г.В.

	цивільних прав та інтересів»					
18.	Круглий стіл «Застосування англійської мови при викладанні кримінально-правових дисциплін»	План НД і ДКР кафедри	Кафедри кримінального права (пл. Солом'янська, 1)	Червень (1 день)	Наукові доповіді	Савченко А.В.
19.	Науково-практичний семінар «Кримінальний аналіз: міжнародний досвід та вітчизняна практика»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра забезпечення економічної безпеки та фінансового розслідування ННІ № 1 (вул. Народного Ополчення, 9)	липень (1 день)	Наукові доповіді	Герасименко Л.В. Тихонова О.В., Шевчук О.О.
20.	Круглий стіл «Актуальні проблеми розслідування злочинів, пов'язаних із домашнім насильством»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра досудового розслідування ННІ № 1 (вул. Народного Ополчення, 9)	Липень (1 день)	Наукові доповіді	Моргун Н.С., Литвинчук О.І.
21.	Науково-практичний семінар «Взаємодія слідчого з оперативними підрозділами Національної поліції під час розслідування кіберзлочинів»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра досудового розслідування ННІ № 1 (вул. Народного Ополчення, 9)	Вересень (1 день)	Наукові доповіді	Моргун Н.С. Литвинчук О.І.
22.	Круглий стіл «Особливості розслідування шахрайств, учинених з використанням мережі Інтернет»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра досудового розслідування ННІ № 1 (вул. Народного Ополчення, 9)	Жовтень (1 день)	Наукові доповіді	Моргун Н.С., Литвинчук О.І.
23.	Вікторина з логіки	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки (пл. Солом'янська, 1)	Жовтень-листопад (1 день)	Тестові завдання	Кравець В.М., Михайленко Р.В.

24.	Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка	Постанова Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 р. № 571 "Про затвердження Положення про Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка"	ННІ № 1, № 2, № 3, ВСФП, відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1)	За окремими графіком	Тестові завдання	Стратулат Н.В., Титко А.В.
25.	Міжнародний конкурс знавців української мови імені Петра Яцика	Наказ Міністерства освіти і науки України від 13.03.2008 № 168 «Про затвердження Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика» , зареєстрований в Міністерстві юстиції України 15.07.2008 № 643/15334.	ННІ № 1, № 2, № 3, ВСФП (пл. Солом'янська, 1)	За окремим графіком	Творче завдання	Стратулат Н.В., Титко А.В.
26.	Науково-практичний семінар «Актуальні питання судових експертиз»	Плани НД і ДКР ННІ № 2, Кафедри, лабораторії	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення ННІ № 2, (вул. Карбишева, 3)	Листопад (1 день)	Наукові доповіді	Саковський А.А., Атаманчук В.М., Патик А.А.
27.	Вікторина «Знавці криміналістики»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра криміналістики та судової медицини (пл. Солом'янська, 1)	Листопад (1 день)	Тестові завдання	Самодін А.В., Радецька В.Я., Семенов В.В.

28.	Брейн-ринг «Кращі знавці кримінального процесу»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра досудового розслідування ННІ № 1 (вул. Народного Ополчення, 9)	Листопад (1 день)	Тестові запитання	Моргун Н.С., Литвинчук О.І.
29.	VIII наукові читання пам'яті В.В. Копейчикова	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права (пл. Солом'янська, 1)	Листопад (1 день)	Наукові доповіді	Завальний А.М., Лазнюк Н.В., Тихомиров Д.О.
30.	Міжнародна науково- практична конференція здобувачів вищої освіти	План основних заходів та План НД і ДКР ІКВС	Інститут кримінально- виконавчої служби (вул. Колекторна, 4)	Листопад (1 день)	Наукові доповіді	Бараш Є.Ю.
31.	Брейн-ринг «Оперативний аналіз в протидії економічній злочинності»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра забезпечення економічної безпеки та фінансового розслідування ННІ № 1 (вул. Народного Ополчення, 9)	Листопад (1 день)	Тестові запитання	Герасименко Л.В., Тихонова О.В., Шевчук О.О.
32.	Круглий стіл «Державна кримінально- виконавча служба в умовах реформування»	Плани НД і ДКР ІКВС, кафедри	Інститут кримінально- виконавчої служби (вул. Колекторна, 4)	Листопад (1 день)	Наукові доповіді	Бараш Є.Ю.
33.	Конкурс Національної академії наук України на кращі наукові роботи молодих учених і студентів	Лист НАН України	ННІ № 1, ННІ № 2, ННІ № 3, ННІ заочного та дистанційного навчання, Прикарпатський факультет, відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1)	Листопад- грудень	Наукові роботи	Власенко В.П., Саковський А.А., Андреев Д.В., Мотиль І.І., Терещенко Ю.В., Титко А.В.
34.	III Міжвузівська науково- практична конференція «Зарубіжний досвід боротьби поліції зі злочинністю»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов (пл. Солом'янська, 1)	Листопад- грудень (1 день)	Наукові доповіді	Галдецька І.Г., Марченко І.В., Шемякіна Н.В., Харчук Н.Р.

35.	Творчий конкурс «Видатні науковці Національної академії наук України»	озпорядження Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 992-р «Про затвердження плану заходів щодо відзначення 100-річчя Національної академії наук»	ННІ № 1 (вул. Народного Ополчення, 9)	Листопад-грудень	Наукові доповіді	Власенко В.П. Титко А.В.
36.	Конкурс наукових робіт «Знавці кримінального процесу»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального процесу (пл. Солом'янська, 1)	Грудень (1 день)	Наукові роботи	Рожнова В.В. Мельник О.В.